
ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ 
národní mistrovství 

 

 

       

1. Základní informace 

Název soutěže: 2. Wettern Classic Rally 
Termín konání: 4. – 5. 10. 2024 
Koeficient: 1,0 
Pořadatel: ÚAMK - AMK Větřní 
Kontakt: info@amkvetrni.cz, +420 724 163 830 
Schvalovací číslo ASN: 06AE240607 
Web: www.amkvetrni.cz 
Oficiální vývěska: aplikace SPORTITY (heslo: WETTERN2024) 
Organizační výbor: Jan FAZEKAŠ, Jan OUŠKA, Jiří FAZEKAŠ 
Sportovní komisař: Pavel KACEROVSKÝ 
Ředitel: Jan FAZEKAŠ 
Tajemník: Jan OUŠKA 
Činovník pro styk se soutěžícími: Peter Horvath ml., +420 731 881 931 

Zařazení do pohárů: 
Česká trofej v rally pravidelnosti historických automobilů                          
Česká trofej v rally pravidelnosti soudobých automobilů  
Volný podnik ČEZ Mistrovství ČR v ecoRally 
 

2. Přihlášky a vklad 

Odkaz na přihlášku: www.wetternclassic.cz 

Zahájení příjmu přihlášek: 10. 6. 2024, 12:00 

Uzávěrka přihlášek: 22. 9. 2024, 23:59 

Zveřejnění seznamu přihlášených: 23. 9.  2024, 20:00 

Maximální počet přijatých přihlášek: 50 

Povinná reklama dodaná pořadatelem: Janoušek Motorsport, Resort 
Olšina, VLS s.p. 

Startovné: 3 500 Kč včetně DPH (21 %) 

Bankovní spojení: 2802783712/2010 

Co obsahuje startovné: Účast v soutěži, pojištění, polepy na vozidlo, 
označení pro posádky, itinerář, zpracování výsledků, poháry pro vítěze, 
coffee break, večeře po 1. etapě, večeře po soutěži 

Denní licence platné pouze pro danou soutěž budou vydávány při 
administrativní přejímce zdarma.  

 

3. Dobíjení 

Dobíjení elektro automobilů nebude pořadatelem zajištěno. Nutno využít 
veřejných nabíjecích míst. Náklady na dobíjení si hradí posádka sama. 

 

4. Další informace 

Podmínky pro předání itineráře: 

Itinerář pro danou etapu bude každé posádce vydán 15 minut před jejím 
startovním časem do etapy. Itineráře bude vydávat činovník pro styk 
se soutěžícími, který bude v místě administrativní přejímky. 

 

5. Protesty a odvolání 

 Protest Odvolání 
Poplatek 14 000 Kč 26 000 Kč 
   
Pokud protest vyžaduje demontáž a opětovnou montáž vybrané části vozidla, 
další poplatek bude upřesněn sportovním komisařem. 

Všechny protesty a/nebo odvolání musejí být podány v souladu s čl. 5.2 a 5.3 
NSŘ.

6. Program 

Zveřejnění podrobného harmonogramu soutěže 01. 09. 2024 20:00 Oficiální vývěska 
Zveřejnění itineráře pro kalibrační úsek 02. 10. 2024 20:00 Oficiální vývěska 

Kalibrace 
03. 10. 2024 
04. 10. 2024 

12:00-24:00 
00:00-12:15 

 

Administrativní přejímka 04. 10. 2024 13:00-15:00 
Parkoviště Resort Olšina 
GPS: 48.7789253N, 14.0923961E 

Technická přejímka 04. 10. 2024 13:00-15:00 
Rozprava s jezdci 04. 10. 2024 15:15 
Vyvěšení startovního pořadí pro 1. etapu 04. 10. 2024 15:30 Oficiální vývěska 
Start 1. vozidla 04. 10. 2024 16:00 Resort Olšina 
Vyvěšení startovního pořadí pro 2. etapu 04. 10. 2024 21:30 Oficiální vývěska 
Cíl soutěže 05. 10. 2024 17:00 Resort Olšina 
Předběžná konečná klasifikace 05. 10. 2024 19:00 Oficiální vývěska 
Vyhlášení vítězů 05. 10. 2024 20:00 Resort Olšina – Hotel Michala 

 


